АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023  					  № 1351                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.11.2023 № 1285

 	В связи с корректировкой плана праздничных мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Новошахтинска от 30.11.2023 № 1285 «Об организации и проведении новогодних и Рождественских праздников в городе Новошахтинске»: пункты 4, 5 изложить в редакции:

	«4.
	22.12.2023
12.00 ч
	Торжественный прием Главы Администрации города для одаренных детей и молодежи
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	Бахтинова Т.П., Ахмедиева Г.А.

	5.
	22.12.2023
16.00 ч
	Ёлка Главы Администрации города «Новогоднее волшебство»
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	Ахмедиева Г.А.»

	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И., заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города 					       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Отдел культуры и спорта
[bookmark: _GoBack]Администрации города